ПРОЕКТ

ГЛАВА ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          ______2024г.                                                                                                                        № ___

О внесении изменений в постановление главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 12.12.2022 года № 66 «О реализации

отдельных положений статей 160.1, 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

общими требованиями к закреплению за органами местной администрации полномочий главного

администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года

№ 1568, общими требованиями к закреплению за органами местной администрации полномочий

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов

доходов местного бюджета, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569, руководствуясь Уставом Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Внести в постановление главы Шевченковского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области от 12.12.2022 года № 66 «О реализации отдельных

положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие

изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета»

дополнить строкой следующего содержания:

ПЕРЕЧЕНЬ

 главных администраторов доходов местного бюджета
№

п/п

Наименование главных администраторов

доходов и закрепляемых за ними видов

(подвидов) доходов местного бюджета

К
о

д
 г

л
ав

н
о
го

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р
а

д
о
х
о
д

о
в

б
ю

д
ж

ет
а

Код вида доходов бюджета Код подвида

доходов

бюджета

Г
р

у
п

п
а

д
о
х
о
д

о
в

П
о

д
гр

у
п

п
а

д
о
х
о
д

о
в

С
та

ть
я

д
о
х
о
д

о
в

П
о

д
ст

ат
ь
я

д
о
х
о
д

о
в

Э
л
ем

ен
т

д
о
х
о
д

о
в

Г
р

у
п

п
а

п
о
д

в
и

д
а

д
о

х
о

д
о
в
 б

ю
д
ж

ет
а

А
н

ал
и

ти
ч
ес

к
ая

гр
у

п
п

а
п

о
д

в
и

д
а

д
о

х
о

д
о
в
 б

ю
д
ж

ет
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Субсидии бюджетам сельских

поселений на обеспечение развития и

укрепления материально-технической

базы домов культуры в населенных

пунктах с числом жителей до 50

тысяч человек

611 2 02 25 467 10 0000 150

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шевченковского сельского поселения                                           И.В. Ивко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2345&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2366&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2345&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2366&field=134&date=05.10.2021